＜記入例＞
様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　令和○年○月○日
岡山市備蓄食糧等給付申請書兼受領書
　岡山市長　様
団体の名称	○○町内会
代表者名	岡山　太郎
　　　　　　　　　　代表者の住所	岡山市北区大供一丁目１－１
　　　　　　　　　　代表者の電話番号　（０８６）８０３－１０００

　岡山市備蓄食糧等給付事業実施要綱第４条の規定に基づき、次のとおり備蓄食糧等の給付を申請します。
	給付を受けたい
備蓄食糧等
	アルファ化米
	１００食分
	※申請数は合わせて参加予定者数が上限

	アルファ化米（おかゆ）
	１００食分

	クラッカー
	２００食分
	※申請数は合わせて参加予定者数が上限

	ライスクッキー
	食分

	水
	２００本分
	※申請数は参加予定者数が上限

	給付備蓄食糧等を
使用する防災訓練・研修・イベント等
	行事名称
	○○町内会　防災訓練・研修会

	実施予定日時
	　令和○年○月○日（○曜日）
　　午前・午後　１０時００分から
　　午前・午後　１１時００分まで

	実施予定場所
	岡山市北区鹿田町一丁目　□□公園

	参加予定者数
	約２００名

	使用用途
	・炊き出し訓練、救援物資の配給訓練等
・
・

受　　領　　書
上記備蓄食糧等を受領しました。
受　領　日　令和　　年　　月　　日
受領団体名
担当者名
※この欄には記入しないでください。
　　　【市記入欄】　引渡場所（　北　・　中　・　東　・　南　・　（危）　）

[bookmark: _GoBack]
この欄は市職員記入欄なので、記入不要です。

様式第４号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○日

岡山市備蓄食糧等使用実績報告書

　岡山市長　様

団体の名称	○○町内会
代表者名	岡山　太郎
　　　　　　　　　　代表者の住所	岡山市北区大供一丁目１－１
　　　　　　　　　　代表者の電話番号　（０８６）８０３－１０００

　岡山市備蓄食糧等給付事業実施要綱第１２条の規定に基づき、次のとおり給付を受けた備蓄食糧等の使用実績を報告します。

	給付を受けた
備蓄食糧等
	アルファ化米
	　　　　　　　　　　　　　１００食分

	アルファ化米（おかゆ）
	　　　　　　　　　　　　　１００食分

	クラッカー
	　　　　　　　　　　　　　２００食分

	ライスクッキー
	食分

	水
	　　　　　　　　　　　　　２００本分

	給付備蓄食糧等を
使用する防災訓練・研修・イベント等
	行事名称
	○○町内会　防災訓練・研修会

	実施日時
	　令和○年○月○日（○曜日）
　　午前・午後　１０時００分から
　　午前・午後　１１時００分まで

	実施場所
	岡山市北区鹿田町一丁目　□□公園

	参加者数
	約２００名

	使用用途
	・炊き出し訓練、救援物資の配給訓練等
・
・

	添付書類
	・写真（給付した備蓄食糧を使用している防災訓練・研修・イベント等の風景）

写真はA4一枚の紙に貼るか印刷して収めたものを、備蓄食糧使用後必ず2週間以内に実績報告書と一緒に提出してください。